PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.01.2023
	с. Камень-Рыболов
	№ 82-па

	Об отмене постановления Администрации
Ханкайского муниципального района
от 29.12.2018 № 973-па

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», протеста прокуратуры Ханкайского района от 17.01.2023                 № 20050032-7-31-2023/Прдп18-23-20050032, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Отменить постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 29.12.2018 № 973-па «О признании многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: с. Камень-Рыболов, ул. Милицейская, дом № 7, находящимся в ветхом состоянии».

	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина